

ZOZ/ NZP/ 119/ 2021

Bolesławiec, dnia 21 lipca 2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę „Przebudowa wewnętrznych ciągów komunikacyjnych na terenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” (sprawa 3/drogi/21).

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2019. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

Pytanie 1:

Czy warunki płatności są ostateczne w umowie czyli 60 dni od dostarczenia faktury i czy jedna faktura końcowa dotyczy wszystkich trzech zadań naraz czy każdego z osobna? Termin 60 dni jest strasznie długi i czy jest możliwość wcześniejszej płatności?

Odpowiedź Zamawiającego: Warunki płatności reguluje ustawa z dnia 8 marca 2003 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 424) art. 8 ust. 2 o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych który określa termin zapłaty określony w umowie nie może przekraczać 60 dni, liczonych od dnia doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku, potwierdzających dostawę towaru lub wykonanie usługi, a w transakcjach handlowych, w których dłużnikiem jest podmiot publiczny będący podmiotem leczniczym. Zamówienie prowadzone jest w ramach jednego postępowania z podziałem na trzy części na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, tym samym Wykonawcy mają możliwość do przystąpienia do postępowania w wybranym przez siebie zadaniu, w którym wynagrodzenie Wykonawcy będzie rozliczane za wykonany przedmiot umowy na podstawie faktury końcowej. Wykonawca wystawi fakturę końcową na podstawie protokołu odbioru końcowego robót wykonanych i zatwierdzeniu obmiarów robót przez upoważnioną osobę przez Zamawiającego. Tak więc każde Zadanie będzie podlegało oddzielnej umowie, a tym samym rozliczenie będzie następowało oddzielnie do każdej umowy w terminie do 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego.

Dyrektor

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu

/-/ Kamil BARCZYK

Odpowiedzi udzieliła:

Pani Bogumiła Myślińska- Główna Księgowa